
§BJEDNAVKA

ž a23
objednávky: 2T3

OrJběratel:
Č eská republika
§tátní oblastni are hiv v Třebqni
Husova 143

379 gl Třeboti

Bankovní  spojení :  Č Nn Č eskg Budějovice
č isto ú č tu :  
lČ  709789§6

§odavatel:

META skladovací  technika, s.r,o.

Rudo] ť ovská lř. 7 42t171

370 01 Č eske §udójovice

Ob} ednáváme:

§ouč í rsti regáloveho systé mu do dú pozitáře l1-25

(po| ice Vlů O 98 ks,police krátká 28 ks, přep* ž ka 50 ks, vyztuž ení regálů  30 ks" háč ek 400 ks, profil ML40 20 ks,

nál,cd na nroni; ií  1 ks) ] .04.980,00Kč

doplnenistávají riho rrgá| ové ho svsté mu v 5OkA Č .tudělovice policemi a da!š í m pří sluš enství m z dů vodu potřeby

zvýŠ eni ukiádací  ltapacity dle nabí dkové  ceny č .1380-023-236682 ze dne 12.10.2023, 78.000,00Kč

Předpokládan*  c* na; 182.980,00 Kč

Fa} tturu zaš letc na n[ž e uvedenou adreeu - uvádějte ěí slo objednávky.

Č R-statní  obt; lstní  grchiv v Třeboni
§t&tní  crkresní  archiv Č eské  Budé jovice
Rudotfovská 4S

370 0,t Č eské  Hudějovice

Adrcsa mí sta c!odání :

4e, ro,2!23

sl| aóilrao te(?lnI la 5.] .o. il l
f,udotí ovsbÉ  742 /  ']  71 É
lzo ot ť eslÉ  8uaělwice
Tel,:  l 
i n Jil:  mtaDmta-í agŮ.tr
olcQ.aí /o2fia,

)odavatel:  potvrzení  objednávky
datum, razí tko, podpis}

Vyřizuje:  . 

tel.:  

§aturn: 12.1ú .2ů 23

4a odběratele:  " , ,, .- t;  

PhDr. V. Rame§
ředitel č n-so*  v Třeboni



státní  oblastní  archiv v Třeboni

Husova 143

37901 Třeboň

Tel:

E-mail :  

Nabí dka č í slo : 1380-023-236682

Yáž ený zákazní ku,

děkujeme Yám za Vaš i poptávku a na její m základě Vám nabí zí me :

META skladovací  technika, s.r.o.

Váš  odborný poradce:

Projektant:

Vystaveno dne:

12.10.2023

Poz. Popis dí lu
Cí slo dí !u GTlN Množ ství

1 Police V100 1000 x 400 RAL 7035 světle š edá

BRAí 83492 4026212315233 98 ks

2 Háč ek 40 mm pozink stří brný pro ocelovou polici

BRA109 4026212003048 400 ks

3 Zásuvná patka pozink (CLIP ocelová zásuvná patka)

BRA107 4026212002720 32 ks

4 PVC - krytka rámu jednoduchá pro jednoduchý regál Clip RAL 7035 světle š edá

BRA47892 4026212051322 32 ks

5 T1 N Rám 2200x 400 RAL 7035 světle š edá

BRA687í 4 4026212093841 16 ks

META CL| P "System" Návod na montáž  a obsluhu

BRA73566 4026212277500 1ks

META CL| P "Pří sluš enství " Návod na montáž  a obsluhu

BRA95311 4026212263657 1ks

Doprava Třeboň

DoP2 1ks

Sada pro kotvení  CLlP/FIX do podlahy, pří davný regá!, pozink

BRA181558 4026212303193 8ks

META skladovací  technika s.r.o.
Rudolfovska ulice 7 42 /  17 I
CZ-37O 01 Č eské  Budějovice
Czech Republic

Tel:  
E-mail :  meta@meta-online.cz
Internet:  www.meta-onI ine.com

IČ o: 26020645
DIČ  CZ26O2O645
Kr. soud v Č . Budělovicí ch
dne 18.1.2000, oddí l C
vlož ka 944O

Bankovní  spojení
Unicredit Bank a.s.
č í slo ú č tu:

 - CzK
 - EUR

Strana: 1l3

ER46Z9: l8

ERA6Z9]q

9M6Z9]q



Poz. Popis dí lu
cí slo dí lu

10 Sada pro ukotvení  ke zdi CLIP /  FlX pro pří davný regál

BRA72432 4026212109764 8ks

Celkem bez DPH

Hmotnost dodávky :  3B2,23Kg

63 920 Kč

Dodací  adresa je shodná s fakturač ní  adresou.

Platební podmí nky:
Záruč ní  podmí nky:

Dodací podmí nky:

Forma dopravy:
Platnost nabí dky:

Fakturace
Záruka 60 měsí ců
Cca. 3 týdny od objednávky

Náš  dopravce
26.10.2023

Vzhledem ke stávají cí  situaci si dovolujeme vyhradit právo vyš š í  moci dle §2913 OZ a to hlavně v pří padě, ž e
dí ky válce na Ukrajině nebudeme schopni objednaný materiá! v objednané m termí nu nebo vů bec dodat a
nebo pokud se cena materiálu mezi objednávkou, z dů vodu vyš š í  moci, změní  proti ceně materiálu
objednané ho a nbbo uvedené ho ve smlouvě. V tomto pří padě bude cena upravena podle stávají cí  ceny
materiálu na trhu.

Podrobný popis a vyobrazení  jednotlivých regálŮ naleznete v katalogu firmy META. Regálové  systé my nabí zené  v
katalogu podlé hají  přezkouš ení  kvality a bezpeč nosti dle směrnic Státní  zkuš ebny v Jablonci nad Nisou. Výrobce regálŮ -
META - Regalbau GmbH&Co.KG je drž itelem osvědč ení  o splnění  normy DIN EN ISO 9OO1.

Stavební  připravenost
Nosnost podlahy musí  být před postavení m regálŮ přezkouš ena ze strany zákazní ka, Minimální  pož adavky na podlahu:
beton tří dy C2O/Z5 o odpoví dají cí  t louš ť ce. Rovina podlahy musí  odpoví dat DIN L82O2,

Montáž  (pokud je souč ástí  nabí dky)
Náklady montáž e se vztahují na kompletaci objednaných regálŮ a instalování  na podlahu, V pří padě nutnosti kotvení
předpokládáme standardní  vrtání . Cena montáž e neobsahuje pří padné  stavební  práce, č i j iné  stavební  ú pravy nutné  ke
správné mu provedení  montáž e.
Při montáž i pož adujeme:
- souč innost ze strany zákazní ka

o-v , :

- zapú jč ení  odpoví dají cí ho vysokozdviž né ho vozí ku pro vykládku a instalaci, pří padně i ruč ní ho paletové ho vozí ku
- hmotnost palety mŮž e nýt až  5000 kg
- dostateč né  osvětlení  a temperované  prostory mí sta montáž e
- mož nost připojení  k elektrické  sí ti 23o/40o V 50 Hz v prostoru mí sta montáž e

Dodací  lhŮta je poč í tána od obdrž ení  objednávky, objasnění  vš ech technických podrobností , pří padně podepsání  kupní
smlouvy. V pří padě posunu termí nu převzetí  bude ú č továno skladování , změny po objednání  jsou zpoplatněny, zpravidla
se prodluž uje termí n dodání .
Dodací  poámí nky: Incoterms DDP

META sk| adovací  technika s.r.o.
Rudolfovska ulice 7 42 /  77 7

CZ-37O 01 Č eské  Budějovice
Czech Republic

Tel:  
E-mail :  meta@meta-onI ine.cz
Internet:  www. mela-online.com

IČ o: 26020645
DIČ  CZ26O2O645
Kr. soud v Č . Buděiovicí ch
dne 18,1.2000, oddí l C
vlož ka 944O

Bankovní  spojení
Unicredit Bank a.s.
č í slo ú č tu:

 - cZK
 - EUR

Strana: 2l3



Záruěni podmí nky jsou platné  v pří padě, ž e montáž  byla provedena odborně (tj. dle montáž ní  pří ruč ky) a regály budou
trvale ulož eny ve standardní m prostředí  bez vlivu agresivní ch chemických látek a povětrnostní ch vlivŮ. V pří padě
montáŽe firmou META je první  roČ ní  revize zdarma. Záruka se netýká drobných š kod, zpŮsobených běž ným
už í vání m (např. poš krábání  atd.).

Vš echny regály mají atest Státní  zkuš ebny a certifikát kvality DIN EN ISO 9001.

Katalog a montáž ní  pří ruč ku naleznete na naš ich webových stránkách (v sekci ke staž ení ),
stejně jako Vš eobecné  obchodní  podmí nky:
https :  / /www. meta-on l i ne. czl
https :  / /www. meta-onl i ne. com/czlvseobecneobchod n ipod mi n kyl

META skladovací  technika s.r.o.
Rudolfovska ulice 7 42/  17 L

CZ-37O 01 Č eské  Budějovice
Czech Republic

Tel:  
E-mail :  meta@meta-online.cz
Internet:  WWW.meta-online,com

ICO: 26020645
DIČ : CZ26O2O645
Kr. soud v Č . Buděiovicí ch
dne 18.1.2000, oddí l C
vlož ka 944O

Bankovní  spojení
Unicredit Bank a.s.
č í slo ú č tu:

 - CzK
 - EUR

Strana: 3 l 3



státní  oblastní  archiv v Třeboni

 
Husova 143

37901 Třeboň

Tel:

E-mail :  

Nabí dka č í slo : 0029-023-236681

Váž ený zákazní ku,

děkujeme Vám za Vaš i poptávku a na její m základě Vám nabí zí me :

META skladovací  technika, s.r.o.

Váš  odborný poradce:

E-mail 

Projektant:

Vystaveno dne:

12.10.2023

Poz. Popis dí lu
cí slo dí lu GTlN Množ ství

Háč ek 40 mm pozink stří brný pro ocelovou polici

BRA109 4026212003048 400 ks

Police krátká 800 x 400 RAL 7035 světle š edá bez systé mové ho děrování
BRA61451 4026212079210

Police V1oo io0o x 400 RAL 7035 světle š edá

BRA183492 4026212315233

28 ks

98 ks

Volně stojí cí  přepáž ka T400 x H150 pozink

BRA95957 4026212266917 50 ks

Meta FlX vyztuž ení  regálů  8 uzlové  spojky+ 25 š roubů -pozink
BRA8489í 4026212169041

META FlX Návod na montáž  a obsluhu

BRA82455 4026212277067

30 ks

1ks

Profil ML40 x 2500 RAL 7035 světle š edá

BRA65473 4026212084290 20 ks

Celkem bez DPH
Hmotnost dodávky :  448,B4Kg

86 758 Kč

META skladovací  technika s.r.o.
Rudolfovska ulice 7 42 h7 I
CZ-37O 01 Č eské  Budějovice
Czech Republic

Tel:  
E-mail :  meta@meta-online.cz
Internet:  www.meta-oniine.com

lč o:  zoozooqs
DlČ : CZ26O2O645
Kr, soud v Č . Buděiovicí ch
dne 18.1.2000, oddí l C
vlož ka 9440

Bankovní  spojení
Unicredit Bank a.s.
č í slo ú č tu:

 - CzK
 - EUR

Strana: 1 l 2



Platební  podmí nky:

Záruč ní  podmí nky:

Dodací  podmí nky:

Forma dopravy:
Platnost nabí dky:

Fakturace
Záruka 60 měsí ců
Cca.4 týdny od objednávky

Vlastní
26.10.2023

Vzhledem ke stávají cí  situaci si dovolujeme vyhradit právo vyš š í  moci dle §2913 OZ a to hlavně v pří padě, ž e
dí ky váIce na Ukrajině nebudeme schopni objednaný materiáI  v objednané m termí nu nebo vŮbec dodat a
nebo pokud se cena materiáIu mezi objednávkou, z dů vodu vyš š í  moci, změní  proti ceně materiálu
objednané ho a nebo uvedené ho ve smlouvě. V tomto pří padě bude cena upřavena podle stávají cí  ceny
materiá!u na trhu.

Podrobný popis a vyobrazení  jednotlivých regálŮ naleznete v katalogu firmy META. Regálové  systé my nabí zené  v
katalogu podlé hají  přezkouš ení  kvality a bezpeč nosti dle směrnic Stáiní  zkuš ebny v ] ablonci nad Nisou. Výrobce regálŮ -
META - Regalbau GmbH&Co.KG je drž itelem osvědč ení  o splnění  normy DIN EN ISO 9OO1.

Stavební  připravenost
Nosnost podlahy musí  být před postavení m regálŮ přezkouš ena ze strany zákazní ka, Minimální  pož adavky na podlahu:
beton tří dy C20/25 o odpoví dají cí tlouš ť ce. Rovina podlahy musí  odpoví dat DIN t82O2,

Montáž  (pokud je souč ástí  nabí dky)
Náklady montáž e se vztahují na kompletaci objednaných regálŮ a instalování  na podlahu. V pří padě nutnosti kotvení
předpokládáme standardní  vrtání . Cena montáž e neobsahuje pří padné  stavební  práce, č i j iné  stavební  ú pravy nutné  ke
správné mu provedení  montáž e.
Při montáž i pož adujeme:
- souč innost ze strany zákazní ka
- zapů jč ení  odpoví dají cí ho vysokozdviž né ho vozí ku pro vykládku a instalaci, pří padně i ruč ní ho paletové ho vozí ku
- hmotnost palety mŮž e uýt až  5000 k9
- dostateč né  osvětlení  a temperované  prostory mí sta montáž e
- mož nost připojení  k elektrické  sí ti 2301400 V 50 Hz v prostoru mí sta montáž e

Dodací  lhů ta je pbeitanu od obdrž ení  objednávky, objasnění  vš ech technických podrobností , pří padně podepsání  kupní
smlouvy. V pří padě posunu termí nu převzetí  bude ú č továno skladování , změny po objednání  jsou zpoplatněny, zpravidla
se prodluž uje termí n dodání .
Dodací  podmí nky: Incoterms DDP

Záruění  podmí nky jsou platné  v pří padě, ž e montáž  byla provedena odborně (tj. dle montáž ní  pří ruč ky) a regály budou
trvale ulož eny ve standardní m prostředí  bez vlivu agresivní ch chemických látek a povětrnostní ch vlivŮ. V pří padě
montáŽe firmou META je první  roČ ní  revize zdarma. Záruka se netýká drobných š kod, zpŮsobených běž ným
už í vání m (např. poš krábání  atd.).

Vš echny regály mají  atest Státní  zkuš ebny a certifikát kvality DIN EN ISO 9OO1,

Katalog a montáž ní  pří ruč ku naleznete na naš ich webových stránkách (v sekci ke staž ení ),
stejně jako Vš eobecné  obchodní  podmí nky:
https :  / /www. meta -on l i ne. czl
https :  / /www, meta-onl ine.com/czlvseobecneobchod nipod mi n kvl

META skladovací  technika s,r.o.
Rudolfovska ulice 7 42 /  77 1,

CZ-37O 01 Č eské  Budějovice
Czech Republic

Tel:  
E-mail :  meta@meta-online.cz
Internet:  www.meta-onI ine.com

IČ o: 26020645
DIč : CZ2602O645
Kř, soud v Č , Budějovicí ch
dne 18.1,2000, oddí l C
vlož ka 9440

Bankovní  spojení
Unicredit Bank a.s,
č í sto ú č tu:

 - czK
 - EUR

Strana: 2 l 2


